

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **544 Julia Domańska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **544 Julia Domańska**

Poznaj historię naszej córki...



Artrogrypoza - dla wielu z Was nazwa ta brzmi tajemniczo, dla naszej córeczki jest to coś co będzie towarzyszyć jej całe życie. Julka urodziła się z licznymi przykurczami stawowymi, stopami końsko - szpotawymi, zwichniętym biodrem, jej rączki i nóżki były ustawione w nienaturalnych pozycjach. Przez pierwsze miesiące życia nie była w stanie nimi ruszać. Choroba jest nieuleczalna, ale jakość życia może znacznie się poprawić dzięki intensywnej rehabilitacji, odpowiednio dobranemu zaopatrzeniu ortopedycznemu jak i licznym operacjom.

Julka ma niespełna 4 latka, jest na początku drogi o swoją sprawność. Pomimo tak krótkiego życia, przeszła wiele godzin intensywnej rehabilitacji, 5 miesięcy unieruchomienia w gipsach oraz operacje zwichniętego bioderka. Niestety w Polsce jest bardzo mało lekarzy mających jakiegokolwiek doświadczenie w leczeniu artrogrypozy. Z tego powodu, dalsze leczenie prowadzimy w Niemieckiej klinice w Aschau, która daje nam nadzieję, że nasza córeczka będzie samodzielnie chodzić.

Od rozpoczęcia leczenia w Niemczech, Julka przeszła dwie operacje kolanka. Przed nią jeszcze kolejne trzy operacje: reoperacja prawego bioderka oraz korekcja obu stóp.

Koszty operacji, zaopatrzenia ortopedycznego i rehabilitacji są bardzo duże, dlatego też zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w gromadzeniu funduszy. Za każdą pomoc, kierujemy szczerze wyrazy wdzięczności!

Rodzice Julii.



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzenia w dop.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 544 JULIA DOMAŃSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	